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Duke u mbeshtetur né nenin 12 paragrafi 2 nén pikén d) dhe nenit 40.paragrafi 40.2
nén l) té Ligjit pér Vetqeverisje Lokale 03/L-040 dhe nenit 10 nen pikén 4) té Statutit t¢
Komunés sé Klinés, me kerkesen e parashtruar nga drejtoria e Shérbimeve Publike dhe
Emergjente té datés 17.08.2021 dhe me rekomandimin ¢ KPF-sé té datés 14.09.2021
Kuvendi i Komunés sé Klinés né seancén e VIII-té té rregullt pér vitin 2021 té mbajtur
me 24.09.2021, mori kété:

VENDIM

PR
VENIE NE DISKUTIM PUBLIK DRAFT-STATUTIN PER NDERMARRJEN
PUBLIKE LOKALE STACIONI I AUTOBUSEVE KLINT

1. Miratohet vendimi pér venién né diskutim publik, Draft-Statuti pér Ndermarrjén
Publike, Lokale Stacioni i Autobuséve Klinég.

2. Venia n& Diskutim Publik behét me gellimin e dhenjés s& kontributit nga t& gjitha
institucionét dhe qytetarét e Komunés sé Klinés.

3. Te gjitha propozimét mund t& dergohén né Drejtorin e Shérbimeve Publike dhe
Emergjente apo n& Sherbimin pér puné t& Kuvendit t& Komunés sé Klings.

4. Vendimi &shté i plotéfugishem me miratim né Kuvendin e Komunés dhe me
publikimin né ueb faqe t&€ Komunés.

Njoftohen:
- MPL;

- Kryetari i Komunes;

- Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Emergjente
- Zyra pér Informim

- Arkivi.

KUVENDI I KOMUNIES SE KLINES
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